
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 54 dt.08.05.1995  

 
PER NDRYSHIM NE KESHILLIN DREJTUES TE NDERMARRJES 

ENERGJITIKE UJESJELLES TE MJEDISEVE STUDENTORE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.08.05.1995, 

pasi mori në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni 

Energjitik, për ndryshime në Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes 

Energjitike Ujësjellës të  Mjediseve Studentore, mbështetur në 

kërkesën e këshillit drejtues të vetë kësaj ndërmarrje dhe në  

kopetencat që ka Këshilli Bashkiak i Tiranës, mbështetur në 

ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, 

neni.19, pika.5 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin 

e Pushtetit Lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.10 

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Heqjen nga anëtar të Këshillit Drejtues ekonomistit  

 

Z.Pavllo Qirici 

 

2. Emërimin e Z.Edlira Kambo, me detyrë Kryetare e 

Degës Ekonomike të ndërmarrjes, anëtare e Këshillit 

Drejtues. 

 

 

 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 


